Pladepanel
Vores afskærmningspaneler af metalplader forbedrer sikkerheden på automatiseringsanlæg ved at udgøre holdbare
barrierer mod industrielle farer. De sikrer privatlivets fred, reducerer støj og fås i standardhøjder og højder, der kan
tilpasses, så de opfylder forskellige driftskrav.
I automatiseringsanlæg er det altafgørende at sikre personale og udstyr. Vores X-Guard-pladeafskærmningspaneler er
konstrueret til at yde robust beskyttelse mod farer som bevægelige dele og flyvende snavs, hvilket effektivt forhindrer
utilsigtet kontakt og øger sikkerheden på arbejdspladsen. Panelerne er fremstillet af materialer af høj kvalitet og er
holdbare og kan modstå store påvirkninger, hvilket sikrer pålidelighed på lang sigt.
Ud over sikkerhed giver de privatlivets fred ved at skjule følsomme processer, hvilket reducerer visuelle forstyrrelser og
beskytter proprietære operationer. En ekstra fordel er støjreduktion, da den solide konstruktion hjælper med at dæmpe
lyden, hvilket bidrager til et mere støjsvagt og behageligt arbejdsmiljø. Vores standardpaneler er 2200 mm høje og kan
som ekstraudstyr udvides med 750 mm for øget dækning. Til faciliteter med specifikke krav tilbyder vi også paneler i
højder på 1900 mm og 2400 mm efter anmodning, hvilket giver fleksibilitet til at imødekomme forskellige driftsbehov.
X-Guard-pladepaneler er nemme at montere, og du kan bruge de samme stolper og dørpakker som til vores andre
maskinafskærmningsprodukter. For at undgå mellemrum mellem panelet og stolpen anbefaler vi, at du monterer den
dækliste, der følger med pladepanelet.
In automation facilities, ensuring the safety of personnel and equipment is paramount. Our X-Guard sheet metal
guarding panels are engineered to provide robust protection against hazards such as moving parts and flying debris,
effectively preventing accidental contact and enhancing workplace safety. Constructed from high-quality materials,
these panels are durable and capable of withstanding significant impacts, ensuring long-term reliability.
Beyond safety, they offer privacy by concealing sensitive processes, thereby reducing visual distractions and
safeguarding proprietary operations. An added benefit is noise reduction, as the solid construction helps to dampen
sound, contributing to a quieter and more comfortable working environment. Our standard panels stand at 2200 mm in
height, with an optional 750 mm extension for increased coverage. For facilities with specific requirements, we also
offer panels in heights of 1900 mm and 2400 mm upon request, providing flexibility to accommodate diverse
operational needs.
1/3
Modeller
Højde 750 mm 5 artikler
ARTIKLER / BESKRIVELSE BREDDE (MM) HØJDE (MM) FARVE
W349-075025 250 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Graphite Black (RAL 9011)
Højde 2200 mm 5 artikler
ARTIKLER / BESKRIVELSE BREDDE (MM) HØJDE (MM) FARVE
W349-220025 250 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Graphite Black (RAL 9011)
X-Guard sheet metal panels are easy to fit and you can use the same posts and door packages as for our other
machine guarding products. To avoid gaps between the panel and post we recommend you to fit the Cover strip
included with the sheet metal panel.
2/3
Relaterede produkter
Tildækningsbånd
A cover strip is available which can be used to cover gaps between posts and panels.
It comes in heights of 750, 1900 and 2200 mm. Cover strips in black (RAL 9011) are
included in the delivery of s...
5 artikler
Fyldningsmetalplader faste/justerbare
An infill sheet metal functions as a filler when a guard needs a certain width. Fixed infill
pieces are available for all heights and in 40 and 70 mm widths. The adjustable infill
piece covers gaps...
15 artikler
3/3